
 

Dates de reprise 

RAS JODOIGNE 
Ecole des jeunes 

DATE: 2018-2019 

Chaussée de Tirlemont, 1370 Jodoigne 

Phone 0478/25.27.26.  

webmaster@rasjodoigne.be 

 

 

 

 

CATÉGORIE FORMATEUR GSM EMAIL DATE DE REPRISE 

U5/U6 Lucas Paquot 0471/40.29.02. lucaspaquot@gmail.com 15 Août  

U7C     

U7B Antoine Dehut 0472/97.50.09. antoine.dehut99@hotmail.fr 15 Août  

U7A     

U8C     

U8B Thomas De Letter 0499/99.95.11. thomasdeletter@hotmail.com 15 Août  

U8A Khalid Ben Kiran 0496/80.47.97. Khalid070876@gmail.com 15 Août  

U9C     

U9B Christopher Gilles 0478/77.70.58. christopher.gilles@hotmail.com 8 Août  

U9A Marc Hologne 0495/44.97.11. marchologne05@gmail.com 8 Août  

U10B Toni Tiloca 0477/76.32.78. tiloca.toni@gmail.com 8 Août  

U10A Marc Deprez 0475/20.39.20. marcdeprez@skynet.be 8 Août  

U11B Anthony Miltoni 0470/66.18.10. anthonymiltoni@hotmail.com 8 Août  

U11A David Devesse 0485/97.39.94. d.devesse@live.be 8 Août  

U12B Gilles Debacker 0471/39.36.23. gilou_1968@live.be 1 Août  

U12A Johan Trapani 0491/24.85.00. trapanijohan@gmail.com 1 Août  

U13B Philippe Pollard 0472/22.60.93. philippe.pollard@laposte.net 2 Août  

U13A Lionel Fetro 0476/09.99.15. lio.fetro88@gmail.com 9 Août 

U14 Raphaël Berdasco 0477/36.42.05. berdascoraphael@hotmail.com 1 Août  

U15 Romeo Kago 0489/27.58.56. romeokago@yahoo.fr 2 Août  

U17 Martin Dehut 0496/65.16.03. martiindehut@gmail.com 2 Août  

Perfect  
Massimo Vigano 

David Hourman 

0471/18.36.40. 

0471/71.57.20. 

vigano.massimo@live.be 

dhourman@voo.be 

4 Septembre  

5 Septembre  

École 

des 

Gardiens 

Philippe Pollard & 

Charley Severin 

0472/22.60.93. 

0495/21.07.59. 

 

philippe.pollard@laposte.net 

 

4 Septembre 

 

 

 

 
            

Adil Chanini (2018-2019) 
 

        

    

 


